様式第９号

第　　　回国民体育大会強化指定選手（強化指定チーム）

強化事業中止（廃止）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    第　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日
公益財団法人宮城県スポーツ協会会長　殿

申請者　所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　印

標記の件について，国民体育大会強化指定制度要綱第１１により，下記のとおり事業を中止（廃止）したいので，承認されるよう申請します。
記

　１　中止（廃止）の理由

　２　中止（廃止）の期間
　　　　令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

　３　添付書類
　　（１）
　　　（２）

担当者：

勤務先：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：